
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Cattaneo” MODENA 
 

                        Sezioni  associate "C.Cattaneo" -“G.Deledda”   

                               via Schiocchi 110 - 41100  Modena    

                             Tel. 059/353242-      Fax 059/351005 

                                         C.F. / P.I. 80010250365 

         Pec mois00100l@pec.istruzione.it         http://www.cattaneodeledda.it        

 

Delibera n .2 del 30 ottobre  2012 

OGGETTO: CHIUSURE PREFESTIVE 

 

L‟anno duemiladodici , il  giorno 30  DEL MESE DI OTTOBRE , alle ore 17,30, si è riunito nei 

locali dell‟Istituto “Cattaneo”, a seguito di regolare convocazione, il Consiglio di Istituto. 

Funge da segretario la dr Barozzi, DSGA. Constatato il numero legale dei  presenti, assume la 

presidenza il sig. Salerno Salvatore 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Visto il Calendario scolastico della Regione E.R. per l‟a.s. 2012/13 

Visto il CCNL del 24/7/2003 e del 2007 

Visto il comma 3 art 36 del DPR 209/87 

Vista la proposta del personale ATA 

Visto il Piano Offerta Formativa d‟Istituto 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto, n.4 del 28 giugno 2012, che prevede le sospensioni di 

lezione per l‟a.s.  2012/13 
Sentito il parere della Giunta esecutiva 

All‟unanimità  

DELIBERA 

 

La chiusura delle scuole, in concomitanza con la sospensione delle lezioni, nei seguenti giorni: 

 
 

2.11.12 3.11.12 24.12.12 31.12.12 30.3.13 27.7.13 

3.8.13 10.8.13 16.8.13 17.8.13 24.8.13  
 

 

Le ore non lavorate saranno recuperate con straordinari programmati, effettuati nei momenti di 

maggiore necessità e con l‟eventuale “bonus” costituito dalla riduzione a 35 ore dell‟orario 

settimanale di servizio, laddove spettante. 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell‟art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all„albo della scuola.  

 Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

                      Daniela Barozzi     Salvatore Salerno 

A cura della segreteria: 

- Pubblicato all‟albo della scuola in data  

- Pubblicato sul sito WEB della scuola in data  

 

Il DSGA : Daniela Barozzi 

mailto:mois0100l@pec.istruzione.it
http://www.cattaneodeledda.it/


 


